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PRESSMEDDELANDE  
 
Kommuniké från Moberg Pharmas årsstämma den 21 maj 2026 
 
STOCKHOLM den 21 maj 2026. Moberg Pharma AB (publ) ("Moberg Pharma" eller "Bolaget") höll idag årsstämma. 
Vid stämman fattades beslut om, bland annat, nedanstående. 
 
Fastställande av resultat- och balansräkningarna 
Årsstämman fastställde resultat- och balansräkningarna för räkenskapsåret 2025. 
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2025. 

Årsstämman beviljade styrelseledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025. 

Styrelse 
Årsstämman beslutade, i enlighet med förslag från valberedningen, att antalet styrelseledamöter ska uppgå till sex 
personer utan styrelsesuppleanter. Årsstämman beslutade vidare, i enlighet med förslag från valberedningen, att Bolaget 
ska ha en revisor utan revisorssuppleanter. 

Årsstämman beslutade, i enlighet med förslag från aktieägaren Noster Capital Master Fund Limited (”Noster Capital”), 
om omval av Fredrik Blom, Richard Ding och Isabelle Ducellier samt nyval av Lars Johansson, Jack Bradley och Daniel 
Kaufman som styrelseledamöter, samtliga för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Lars Johansson valdes, i enlighet med 
förslag från såväl valberedningen som Noster Capital, till ny styrelseordförande för tiden intill slutet av nästa årsstämma.  

Årsstämman beslutade vidare, i enlighet med styrelsens rekommendation och förslag från valberedningen, om omval av 
Ernst & Young AB som revisionsbolag med auktoriserade revisorn Jens Bertling som huvudansvarig revisor för tiden intill 
slutet av nästa årsstämma. 

Nedan följer en presentation av Moberg Pharmas tre nya styrelseledamöter. 

Lars Johansson, född 1966, har över 30 års erfarenhet inom läkemedel och medtech. Lars Johansson har haft 
ledande roller inom J&J-koncernen med tilltagande affärsområdesansvar, bland annat som VD för den nordiska 
verksamheten (Johnson & Johnson AB 2011-2019, och Janssen AB 2019-2021). Lars Johansson har även haft 
styrelseroller i Schain Research AB, ProstaLund AB, RLS AB, och Läkemedelsindustriföreningen (LIF; The Swedish 
Association of the Pharmaceutical Industry). Lars Johansson har en mastersexamen i företagsekonomi från Växjö 
University. Lars Johansson är idag styrelseledamot i Ciencia Research och Carponovum AB. Lars Johansson innehar inga 
aktier i Bolaget och är oberoende i förhållande till Bolaget, dess ledning och större aktieägare. 

Jack Bradley, född 1991, har mer än ett decenniums erfarenhet inom kapitalförvaltning. Han anslöt till Noster Capital 2014 
och blev Partner och Head of Research 2017, med ansvar för ett brett geografiskt och marknadsmässigt 
investeringsuniversum, och har frekvent gett input till företagsledningar avseende investerarkommunikation och investor 
relations-strategi. Han har en examen i modern historia från University of Oxford. Han är bosatt i Norge och brittisk 
medborgare. Jack Bradley innehar inga aktier i Bolaget, men Noster Capital (där han är Partner) innehar 3 055 423 aktier 
i Bolaget. Jack Bradley är oberoende i förhållande till Bolaget, dess ledning och större aktieägare. 

Daniel Kaufman, född 1968, har varit serieentreprenör i 35 år och har startat över ett dussin företag, huvudsakligen inom 
tekniksektorn. Under de senaste sex åren har han skiftat fokus till investeringar i publika bolag, med inriktning på 
småbolagsvärde och en nyligen stor koncentration inom hälsovård. Under dessa sex år har hans investeringsavkastning 
överstigit 50 % årligen. Han innehar för närvarande positioner om 5 %+ i Harrow Inc (HROW), Delcath Systems Inc (DCTH) 
och Abeona Therapeutics (ABEO). Daniel Kaufman har en examen i nationalekonomi från Williams College. Daniel 
Kaufman innehar 1 409 456 aktier i Bolaget och är oberoende i förhållande Bolaget, dess ledning och större aktieägare. 

Årsstämman beslutade, i enlighet med förslag från valberedningen, om ett sammanlagt styrelsearvode om 1 350 
000 kronor, varav 400 000 kronor till styrelsens ordförande och 190 000 kronor vardera till övrig av bolagsstämman utsedd 
styrelseledamot.  
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Årsstämman beslutade vidare, i enlighet med förslag från valberedningen, att arvode till revisor, för tiden intill slutet av 
nästa årsstämma, ska utgå enligt godkänd räkning. 

Valberedning 
Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att Bolaget ska ha en valberedning bestående av tre 
ledamöter. Valberedningen ska utgöras av en representant för var och en av de två röstmässigt största aktieägarna eller 
ägargrupperna per den 30 september 2026, jämte Bolagets styrelseordförande. 

Riktlinjer för ersättning 
Årsstämman fastställde styrelsens förslag beträffande riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare inom Moberg 
Pharma. 

Ersättningsrapport 
Årsstämman godkände styrelsens rapport över ersättningar enligt 8 kap 53 a § aktiebolagslagen. 

Incitamentsprogram 2026 
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om införande av ett långsiktigt incitamentsprogram, innefattande 
överlåtelse av högst 450 739 stamaktier till deltagare i programmet och övriga säkringsåtgärder med anledning av 
programmet samt bemyndigande för styrelsen att besluta om riktad emission och återköp av högst 592 361 C-aktier. 

Ändring av bolagsordningen 
Årsstämman beslutade att inte anta det förslag till ändring av bolagsordningen som föreslogs av styrelsen. 

Stämmoprotokoll och fullständiga beslut 
Protokollet från årsstämman kommer att finnas tillgängligt hos Bolaget och på Bolagets webbplats, www.mobergpharma.se  

För mer information, vänligen kontakta: 
Anna Ljung, VD, telefon: 070 – 766 60 30, e-post: anna.ljung@mobergpharma.se 
Mark Beveridge, VP Finance, telefon: 076 – 805 82 88, e-post: mark.beveridge@mobergpharma.se 
 
Om denna information 
Informationen lämnades för offentliggörande den 21 maj 2026 klockan 15.00 CEST genom kontaktpersonerna ovan. 
 
Om Moberg Pharma, www.mobergpharma.se 
Moberg Pharma AB (publ) är ett svenskt läkemedelsbolag med fokus på kommersialisering av egenutvecklade läkemedel 
baserade på beprövade substanser. Bolagets läkemedel MOB-015 är en ny utvärtes behandling av nagelsvamp, med 
marknadsgodkännande i 13 EU länder. MOB-015 säljs i Sverige och Norge under varumärket Terclara® och finns på 
samtliga apotekskedjor. Kliniska fas 3-studier av fler än 800 patienter för MOB-015 indikerar att produkten har potential att 
bli den framtida marknadsledaren inom nagelsvamp. Moberg Pharma har avtal med kommersiella partners på plats i bland 
annat Europa och Kanada. Moberg Pharma har huvudkontor i Stockholm och bolagets aktie är noterad under Small Cap 
på Nasdaq Stockholm (OMX: MOB). 
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